[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  3  от « 15 » марта  2012г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Пронин Н.В.

Члены Дисциплинарной комиссии:

2. Сулейманов О.Р.;
3. Злыднев А.Н.

4. Воробьев К.С.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О возобновлении действия свидетельств, приостановленных решением Дисциплинарной комиссии № 2 от 29.02.12.
1. Рассмотрены результаты по оформлению договоров страхования гражданской ответственности и устранению замечаний по актам проверки членами Партнерства, которым было приостановлено действие свидетельства о допуске решением Дисциплинарной комиссии № 2 от 29.03.12.
Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: Возобновить действие свидетельства о допуске членам Партнерства, устранившим замечания, отмеченные в решении Дисциплинарной комиссии № 2 от 29.03.12, в том числе:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №

	1
	ООО «МАРОКС»
	74

	2
	ООО «Ремстройсервис-Урал»
	209

	3
	ООО «МТК-Строй»
	430

	4
	ООО «Акрополь»
	322

	5
	ООО «МОНОЛИТ-СТРОЙ»
	324

	6
	ООО «Уралэнергосетьстрой»
	344

	7
	ООО «Ютэкс»
	365

Председатель комиссии:

Н.В. Пронин

Члены комиссии:

О.Р. Сулейманов

А.Н. Злыднев

К.С. Воробьев

PAGE
1